



## Poticanje društvenog poduzetništva PROBUDI KREATIVNOST

Drođzy Przyjaciele,

nazywam Was przyjaciółmi choć widzieliśmy się tylko raz, ale dzięki waszej gošcinności tak się właśnie poczuliśmy.

W imieniu swoim, Chorwackiego Czerwonego Krzyża i Miejskiego Stowarzyszenia Czerwonego Krzyża w Vrbovcu serdecznie dziękujemy za gošcinę podczas naszego niedawnego pobytu w Polsce i w Waszej siedzibie.

Wdzięczni jestešmy za poświęcony nam czas i tak piękne przyjęcie naszej delegacji składającej się z 13 kobiet, beneficjentek projektu „Obudź kreatywność“, przedstawicieli partnera projektu z firmy Komunalac i przedstawicieli Agencji Rozwojowej miasta Vrbovec.

Dziękujemy szczególnie za przydatne informacje o Waszych dobrych praktykach w ramach projektu zbierania i recyklingu tekstyliów, które wykorzystamy w naszej działalności w Chorwacji. Jestešmy pod wrażeniem Państwa praktyki redystrybucji tekstyliów, która nie tylko pomaga potrzebującym, ale również chroni środowiska poprzez recykling drogocennych materiałów wtórnych.

Aktywności Czerwonego Krzyża są często kojarzone z pomaganiem w sytuacjach wyjątkowych, ale mamy też nadzieję codzienną pracą pomóc w rozwoju wspólnoty, w której żyjemy.

Niestety w Chorwacji nie mamy firm, które by skupowały posortowane tekstylia i surowce włókiennicze. Z tego powodu, tym bardziej jestešmy wdzięczni za wyrażoną na spotkaniu chęć wskazania nam potencjalnych zagranicznych partnerów do współpracy.

Korzystając z okazji chcielibyšmy Państwa zaprosić na rewizytę w naszym Czerwonym Krzyżu, jak również nad Adriatyk, gdzie byšmy mogli przeprowadzić wspólne ćwiczenia z morskiego ratownictwa medycznego. Do tego zaproszenia dołączają również władze Chorwackiego Czerwonego Krzyża.



Korisnik projekta:



Partneri projekta:





## Poticanje društvenog poduzetništva PROBUDI KREATIVNOST

Naszym zyczeniem jest pozostać w kontakcie, dalej rozwijać przyjaźń i współpracę. Spotkanie w Waszym wspaniałym mieście Wrocławiu pozostanie wyjątkowym dniem dla naszych organizacji. Chcemy dzielić się informacjami i doświadczeniem, a tym samym przyczynić się do jeszcze lepszej jakości pracy Czerwonego Krzyża.

Zgodnie z Państwa planami i zobowiązaniami, sugeruję, abyśmy pozostali w kontakcie, by umówić datę Waszej rewizyty.

Jeszcze raz dziękuję za gościnę i owocny wrocławski czas, który na pewno pomoże nam w dalszej pracy.

Z poważaniem,

Miejskie Stowarzyszenie Czerwonego Krzyża  
dyrektorka  
Jelena Mucko

